РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

[image: image1.png]

Администрация Шуйского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24.11.2020  № 118-р
г. Шуя

О внесении изменений в распоряжение Администрации Шуйского муниципального района от 03.12.2019  № 226-р «Об утверждении плана проведения плановых проверок при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Шуйского муниципального района на 2020 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», порядком осуществления Администрацией Шуйского муниципального района полномочий по контролю за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», утвержденным постановлением Администрации Шуйского муниципального района от 03.09.2018 № 665-п, положением об отделе муниципального контроля администрации Шуйского муниципального района, утвержденным постановлением Администрации Шуйского муниципального района от 14.07.2014 № 474-п, и в целях усиления  контроля за соблюдением  финансовой дисциплины, правильным и целевым расходованием бюджетных средств, Администрация Шуйского муниципального района обязывает:
1. Внести изменения в распоряжение Администрации Шуйского муниципального района от 03.12.2019  № 226-р «Об утверждении плана проведения плановых проверок при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Шуйского муниципального района на 2020 год», изложив Приложение в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации Морозова А.А.
3.   Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Шуйского муниципального района
        С.А. Бабанов
                                                                                                                                                         Приложение

                                               к распоряжению Администрации

                                             Шуйского муниципального района

от 24.11.2020 № 118-р
                                                                                                                                                                                    Приложение

                                               к распоряжению Администрации

                                             Шуйского муниципального района

от 03.12.2019  № 226-р
План проведения плановых проверок при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ,
оказание услуг для муниципальных нужд Шуйского муниципального района на 2020 год
	№ п.п.
	Наименование Субъекта проверки
	Адрес местонахождения Субъекта проверки
	Цель проведения проверки
	Проверяемый период (годы)
	Сроки проведения проверки

	1
	Филинское муниципальное дошкольное

образовательное учреждение
	155906, Ивановская область, Шуйский район,
д. Филино, ул. Набережная, д. 15
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства РФ и иных нормативных правовых актов РФ о размещении заказов
	2019 год-

истекший период 2020 года
	август

	2
	Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Китовская средняя школа»
	155927, Ивановская область, Шуйский район,

с. Китово, ул. Северная, д.3
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства РФ и иных нормативных правовых актов РФ о размещении заказов
	2019 год-

истекший период 2020 года
	август-

сентябрь

	3
	Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Колобовская средняя школа»
	155933, Ивановская область, Шуйский район,
п. Колобово, ул. Садовая,
д. 2
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства РФ и иных нормативных правовых актов РФ о размещении заказов
	2019 год-

истекший период 2020 года
	сентябрь